
 
 

 

Lieliska prakses iespēja LIZDA birojā 

PR speciālistam un grāmatvedim! 
 
Latvijā lielākās sabiedriskās organizācijas birojs atver durvis radošiem, 
neatlaidīgiem un patstāvīgiem praktikantiem. Tevi sagaida profesionāla 
attieksme, iespēja gūt labu pieredzi un radoši izpausties, atklāt un uzzināt… 
 
Kā Tu vari mums palīdzēt? 
 

Praktikants – sabiedrisko attiecību speciālists  

 

• Veidot interesantu un saistošu saturu mājas lapai www.LIZDA.lv un avīzei „Pietura” 
par aktualitātēm izglītībā (intervijas, reportāžas, analītiskie raksti, foto, video, audio). 

• Asistēt citās arodbiedrības sabiedrisko attiecību un komunikācijas aktivitātēs. 
 

Praktikants – grāmatvedis  

 

• Pārbaudīt gada finanšu atskaites un līdzdarboties gada pārskatu gatavošanā. 
• Asistēt citu arodbiedrības grāmatvedības un uzskaites funkciju īstenošanā. 

 
Ko mēs Tev piedāvājam? 
• Ļoti elastīgu prakses darba laiku, iespēju dalīties idejās un radoši izpausties. 
• Iespēju satikt interesantus cilvēkus un piedalīties dažādos pasākumos. 
• Apmaksātus ceļa un mobilo sakaru izdevumus prakses uzdevumu veikšanai. 
• Biroja tehniku un aprīkojumu, internetu prakses un personīgām vajadzībām. 

 
Ko mēs no Tevis sagaidām? 
• Atsaucību un interesi par izglītību un zinātni. 
• Iespēju darboties vismaz vienu mēnesi (minimālais prakses laiks). 
• Teicamas latviešu valodas zināšanas un datorlietošanas prasmes. 

 
Kā vari pieteikties? 
Līdz 26.01.2015. nosūti savu lielisko CV uz e-pastu edgars@lizda.lv 

 
Kas ir LIZDA? 
Neatkarīga un šobrīd Latvijā lielākā nozaru arodbiedrība – vairāk nekā 30 tūkstošu 

izglītībā un zinātnē strādājošo interešu aizstāvis. LIZDA ir Latvijas valdības partneris, 
kas sociālajā dialogā iestājas par kvalitatīvu izglītību ikvienam un profesionāliem, 
motivētiem pedagogiem, cienīgiem darba apstākļiem visiem nozarē strādājošajiem. 
 
 

http://www.lizda.lv/
mailto:edgars@lizda.lv


Bijušā praktikanta viedoklis par darbu LIZDA birojā 
 
 

Dita Kalniņa 
 
„Praksei arodbiedrībā pieteicos, atsaucoties uz savas augstskolas mājas lapā ievietoto 
aicinājumu. Jāatzīst, ka sākumā man nebija pārāk lielas izpratnes, kas ir Latvijas Izglītības un 
zinātnes darbinieku arodbiedrība, ar ko tā nodarbojas un kā es, 2.kursa studente kultūras 
menedžmentā ar specializāciju reklāmā un sabiedriskajās attiecībās, varu līdzdarboties 
arodbiedrībā, lai iegūtu obligāto 
koledžas praksi. Pēc pirmās tikšanās 
reizes ar savu prakses vadītāju Edgaru 
Grigorjevu lielajā Latvijas Brīvo 
arodbiedrību ēkā devos mājās ar 
dalītām izjūtām – no vienas puses 
cerēju, ka prakses vietu tik lielā un 
nozīmīgā organizācijā iegūšu tieši es, 
no otras puses biju nobijusies, ka 
savas pieredzes trūkuma dēļ netikšu 
galā ar dotajiem uzdevumiem. 
Pirmais izbīlis izrādījās lieks, kaut vai 
tāpēc vien, ka ar savu prakses 
vadītāju varēju brīvi sarunāties un 
uzdevumi tika saskaņoti atbilstoši manām iespēju robežām. Ļoti augstu vērtēju to, ka pret mani 
izturējās kā pret pilnvērtīgu darbinieku, ļaujot veikt būtiskus un nozīmīgus darbus arī 
patstāvīgi. Tiku nodrošināta ar visiem nepieciešamajiem tehniskajiem materiāliem, turklāt arī 
visi prakses laikā radušies izdevumi tika segti, kas, manuprāt, mūsdienās prakses vietās ir 
diezgan liels retums. Mani lielākie ieguvumi pēc sadarbības ar LIZDA ir jaunu spēju atklāšana 
sevī un neatņemama pieredze sabiedrisko attiecību jomā, prakses laikā iegūtie kontakti, 
satiktie cilvēki un iegūtās zināšanas, kā arī pozitīvās emocijas un gandarījums par paveikto. 
Ja arī Tu par savu prakses vietu izvēlēsies arodbiedrību, Tev būs iespēja paplašināt savu 
redzesloku izglītības un zinātnes jomā, uzdevumu ietvaros tiekoties arī ar nozares pārstāvjiem, 
kā arī izprast sabiedrisko attiecību funkcijas un pielietojumu konkrētā organizācijā. Savā prakses 
laikā Tu sadarbosies ar saprotošu, atvērtu, jaunu, bet pieredzes bagātu un zinošu prakses 
vadītāju un iepazīsies arī ar pārējiem LIZDA biroja darbiniekiem.” 
 
 
 
 
 

 
 lizda.lv

 
lizda_lv 

 
LIZDA odbiedriba ar

 
arodbiedriba 

 
ej.uz/LIZDA_picasa 

 
 arodbiedriba

 
 

http://www.lizda.lv/
http://www.twitter.com/lizda_lv
http://www.youtube.com/LIZDAarodbiedriba
http://www.slideshare.net/arodbiedriba
http://ej.uz/LIZDA_picasa
http://www.mixcloud.com/arodbiedriba

